
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN COVASNA 

 

 

HOTĂRÂREA Nr. 156/2023 

pentru modificarea anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 147/2019 

privind reorganizarea și funcționarea Comisiei tehnico-economice a Consiliului Județean 

Covasna 

 

 

Consiliul Județean Covasna, 

întrunit în şedinţa sa ordinară din data de 28 septembrie 2023, 

analizând Referatul de aprobare al Vicepreședintelui Consiliului Județean Covasna, 

domnul Jakab István-Barna pentru modificarea anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Judeţean 

Covasna nr. 147/2019 privind reorganizarea și funcționarea Comisiei tehnico-economice a 

Consiliului Judeţean Covasna, 

văzând Raportul Direcției urbanism și relații publice, precum și avizele comisiilor de 

specialitate din cadrul Consiliului Județean Covasna, 

având în vedere: 

- Hotărârea Guvernului nr. 907/2016 privind etapele de elaborare și conținutul-cadru al 

documentațiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din 

fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare; 

- art. 21 alin. (1) din anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului Judeţean Covasna nr. 147/2019 

privind reorganizarea și funcționarea Comisiei tehnico-economice a Consiliului Județean 

Covasna, cu modificările și completările ulterioare, 

în baza art. 173 alin. (1) lit. f) și în temeiul art. 182 alin. (1) din Ordonanța de urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. I. Anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 147/2019 privind 

reorganizarea şi funcţionarea Comisiei tehnico - economice a Consiliului Judeţean Covasna, cu 

modificările și completările ulterioare, se modifică și se înlocuiește cu anexa care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. II. La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă: 

a) Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 97/2020 pentru modificarea și 

completarea anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 147/2019 privind 

reorganizarea și funcționarea Comisiei tehnico - economice a Consiliului Judeţean Covasna; 

b) art. I punctul 2 din Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 214/2021 pentru 

modificarea anexelor nr. 1 și 2 la Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 147/2019 privind 

reorganizarea și funcționarea Comisiei tehnico - economice a Consiliului Judeţean Covasna. 

 

Sfântu Gheorghe, 28 septembrie 2023. 

  TAMÁS Sándor 

Preşedinte 

Contrasemnează, 

Secretar general al județului Covasna 

SZTAKICS István - Attila 

 


